
 
 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

03.04.2025  м. Вінниця           № 181 

 

Про проведення в 2024/2025 навчальному  

році ІІ (обласного) етапу Всеукраїнської  

дитячо-юнацької військово-патріотичної  

гри «Сокіл» («Джура») для старшої та  

середньої вікових груп 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Закону України «Про позашкільну освіту», Положення про Всеукраїнську дитячо-

юнацьку військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2018 року № 845, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 01 листопада 2024 року № 1567 «Про 

проведення у 2024/2025 навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2024/2025 навчальному році ІІ (обласний) етап Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у період з 14 до 

18 травня 2025 року на території Агрономічненського ліцею Агрономічної 

сільської ради Вінницького району Вінницької області для старшої (15–17 років) 

та середньої (11–14 років) вікових груп.  

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

забезпечити організацію та проведення у 2024/2025 навчальному році                     

ІІ (обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл»  («Джура»). 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


